Diário Oficial
Ano XIII |  Nº 888 |  Macau, 03 de junho de 2015

EXECUTIVOPODER
Portaria nº 597/2015, de 03 de junho de 2015
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a
Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Emmanuel Clelio de Oliveira Carlos, CPF nº 011.607.844-
85, para o Cargo em Comissão de Assessor Técnico I, símbolo – AT1, lotado (a)
no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando se as disposições
em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 03 de junho de 2015.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO –
Edineide Aurina da Silva oliveira-Secretária de Administração e Recursos
Humanos-

Portaria nº 598/2015, DE 03 de Junho de 2015.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a
Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR,  Shayan Bezerra Cruz, CPF nº. 052.820.944-28  para o
Cargo em Comissão de Assessor Técnico II, símbolo AT-2, lotado (a) no (a)
Secretaria de Administração e Recursos Humanos.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 03 de Junho de 2015
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO –
Edneide Aurina da Silva Oliveira- Secretária de Administração e Recursos
Humanos

Diário Oficial
Instrumento Oficial da

Prefeitura Municipal de Macau
Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de Julho de 2002